Clubkampioenschap 2023
Hoogstraten, 11/3/2023

1 - zaterdag 11 maart 2023

11/03/2023 - 17:45

Programmanr. 1
11/03/2023 - 17:45

50m vrije slag

9 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2022
Rang
9 jaar, Meisjes

1. Kenis Sterre

2. Corniciuc Alesia

3. Van Dyck Alixe

4. Van Velthoven Marie

9 jaar, Jongens

1. Jacobs Jul

2. Schrauwen Qyan
3. Keustermans Jent

10 jaar, Meisjes

1. Aerts Eleonora

2. Aernouts Kaat

3. Wuyts Caroline

4. Van Velthoven Julie

10 jaar, Jongens

1. Van Loon Simon

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Ooms Bregje

2. Haest Laura

3. Jespers Tesse

4. Peeters Myrthe

5. Corniciuc Larisa-Simina

11 - 12 jaar, Jongens

1. Keustermans Lard
2. Couvreur Fred

3. Jacobs Casper
4. Schrauwen Bjorn
5. Roelen Rik

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Van De Cloot Elina
Verschueren Louise
De Letter Sofie
Aerts Louise
Rombouts Floor
Aerts Giulietta
Lippens Ciska

Nogkr~wN

Inschr.

HOZT/21067/14 NT
NT
NT
NT
HOZT/11066/14 NT
NT
NT
NT
HOZT/21065/13 NT
NT
NT
NT

HOZT/21059/12 41.54
43.01
1:26.29

HOZT/11054/11  33.87
HOZT/11060/12  35.92
HOZT/11064/12 NT

HOZT/21043/10  29.22
HOZT/21032/09  31.87
HOZT/21061/10  33.57
HOZT/21034/09  32.67
HOZT/21051/09  34.20

Tijd

40.90
49.22
57.18
1:02.46

40.83
51.33
52.64

42.71
51.50
55.23
55.47

1:01.91

39.13
43.36
43.88
45.78
49.18

31.92
33.71
34.22
41.94
47.08

27.27
30.00
30.63
31.79
32.56
37.77
42.96

Pnt

176
101

49

120
60
56

154
88
71
70

201
147
142
125
101

251
213
204
111

78

594
446
419
375
349
223
152
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Clubkampioenschap 2023
Hoogstraten, 11/3/2023

Programmanr. 1, 50m vrije slag

13 - 14 jaar, Jongens

1. Ruffin Gabriél
2. Van Ginneken Ferre
3. Goeman Tibo
4. Wuyts Lucas

15 - 16 jaar, Meisjes

1. De Bont Sam

2. Cornelis Mille

3. Aerts Marie

4. Verheyen Lore
FF Van Opstal Lennit

15 - 16 jaar, Jongens

1. Van Wellen Joseph
Smolders Warre
Jansen Niek
Jacobs Lars
Leenaerts Kobe
Fransen Mathias
Keurntjes Jonathan

Nogkrown

17 - 18 jaar, Dames

1. Graham Jil

2. Keustermans Mirte
3. Cools Elien

4. Poppe Charlotte

17 - 18 jaar, Jongens

1. Keustermans Arne
2. OstRyan
3. Daems Siebe

19 jaar en ouder, Dames

1. Decavele Griet

2. Raats Lynn

3. Timmermans Katrien
4. Aertsen Liesbeth

19 jaar en ouder, Heren

Timmermans Jeroen
Huizer Sem

Pingnet Olivier
Kleeren Laurens
Stuyts Mike
Bruynen Jordy

oukwnpE

HOZT/21016/08  29.41
HOZT/21019/08  33.71
HOZT/21026/08  32.59

FF NT

HOZT/11017/08  26.59

HOZT/21023/06  29.34
HOZT/21022/06  29.12

HOZT/11003/06  27.81
HOZT/11012/06  26.20

HOZT/11053/01 NT
NT
HOZT/11007/83  30.00
HOZT/11028/96  34.35
NT
NT

33.34
45.22
49.00
52.04

27.80
30.43
32.12
41.66

24.46
31.96
32.24
3341
34.02
34.14
37.12

28.62
28.87
37.14
40.07

25.87
26.11
31.42

37.16
37.92
44.88
54.16

26.81
28.12
30.56
31.62
33.69
39.81

221
88
69
58

561
427
363
166

559
250
244
219
208
205
160

514
501
235
187

473
460
264

234
221
133

75

425
368
287
259
214
129
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Clubkampioenschap 2023
Hoogstraten, 11/3/2023

Programmanr. 2
11/03/2023 - 18:07

25m vrije slag

5 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tid  Pnt
1. Sprangers Sieger NT 3499 17
2. Demirel Aylis sara NT 36.78 23
3. Brosens Paulien NT 36.86 22
4. Van de Velde Elise NT 3822 20
5. Peeters Kobe NT 40.80 11
Programmanr. 3 50m vrije slag 9 jaar en ouder
11/03/2023 - 18:09 25mVL - 25m R Resultaten
Punten: FINA 2022
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 - 12 jaar, Meisjes
1. Ooms Bregje HOZT/21059/12 NT 46.38 120
11 - 12 jaar, Jongens
1. Keustermans Lard HOZT/11054/11  33.87 37.77 152
2. Couvreur Fred HOZT/11060/12  35.92 38.69 141
3. Jacobs Casper HOZT/11064/12 NT 40.78 120
13 - 14 jaar, Meisjes
1. Van De Cloot Elina HOZT/21043/10  29.22 30.05 444
2. Verschueren Louise HOZT/21032/09  31.87 33.97 307
3. Rombouts Floor HOZT/21051/09  34.20 35.73 264
4. De Letter Sofie HOZT/21061/10  33.57 36.08 256
5. Aerts Louise HOZT/21034/09  32.67 36.44 249
15 - 16 jaar, Meisjes
1. De Bont Sam HOZT/21016/08  29.41 31.04 403
2. Cornelis Mille HOZT/21019/08  33.71 3453 292
3. Aerts Marie HOZT/21026/08  32.59 38.42 212
15 - 16 jaar, Jongens
1. Van Wellen Joseph HOZT/11017/08  26.59 2855 352
17 - 18 jaar, Dames
1. Graham Jil HOZT/21023/06  29.34 3156 383
2. Keustermans Mirte HOZT/21022/06  29.12 3255 349
17 - 18 jaar, Jongens
1. Keustermans Arne HOZT/11003/06  27.81 30.03 302
2. OstRyan HOZT/11012/06  26.20 30.27 295

Splash Meet Manager, 11.75980

Registered to Hoogstraten Zwemteam

12/03/2023 15:30 - pagina 3



Clubkampioenschap 2023
Hoogstraten, 11/3/2023

Programmanr. 4
11/03/2023 - 18:13

50m schoolslag

9 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2022

Rang
9 jaar, Meisjes

1. Kenis Sterre

2. Corniciuc Alesia

3. Van Dyck Alixe

4. Van Velthoven Marie

9 jaar, Jongens

1. Jacobs Jul
2. Schrauwen Qyan
3. Keustermans Jent

10 jaar, Meisjes

1. Aerts Eleonora

2. Wuyts Caroline

3. Van Velthoven Julie
4. Aernouts Kaat

10 jaar, Jongens

1. Van Loon Simon

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Jespers Tesse

2. Ooms Bregje

3. Haest Laura

4. Corniciuc Larisa-Simina
5. Peeters Myrthe

11 - 12 jaar, Jongens

=

. Keustermans Lard
2. Couvreur Fred

3. Jacobs Casper

4. Roelen Rik

5. Schrauwen Bjorn

13 - 14 jaar, Meisjes

Van De Cloot Elina
Verschueren Louise
De Letter Sofie
Aerts Louise
Rombouts Floor
Lippens Ciska
Aerts Giulietta

Nogk,rowdpE

13 - 14 jaar, Jongens

Ruffin Gabriél
Goeman Tibo

Wuyts Lucas
Van Ginneken Ferre

pPoNPE

Inschr.

HOZT/21067/14

2555

HOZT/11066/14

5585

5555

HOZT/21065/13

=

1:10.31
HOZT/21059/12 NT
1:00.57

HOZT/11054/11  45.44
HOZT/11060/12
HOZT/11064/12

2555

HOZT/21043/10  37.25
HOZT/21032/09  39.42
HOZT/21061/10  40.86
HOZT/21034/09  40.50
HOZT/21051/09

555

5555

Tijd

57.81
58.29
1:07.09
1:21.70

57.74
1:00.53
1:07.32

51.98
58.98
1:00.75
1:03.41

1:06.69

49.80
52.83
53.93
58.02
58.17

42.52
46.11
49.97
54.86
1:04.16

36.59
38.47
39.20
39.44
40.11
46.93
49.77

40.52
57.13
57.70
59.58

Pnt

120
117
7
42

80
70
50

165
113
103

91

52

188
157
148
119
118

202
158
124

58

475
409
386
379
361
225
188

233
83
80
73
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Clubkampioenschap 2023
Hoogstraten, 11/3/2023

Programmanr. 4, 50m schoolslag

15 - 16 jaar, Meisjes

1. De Bont Sam HOZT/21016/08  36.47 35,59 516
2. Aerts Marie HOZT/21026/08  41.39 41.47 326
3. Cornelis Mille HOZT/21019/08  41.39 4166 322
4. Verheyen Lore NT 5126 172
FF Van Opstal Lennit FF NT

15 - 16 jaar, Jongens
1. Van Wellen Joseph HOZT/11017/08  41.43 32.34 459
2. Fransen Mathias NT 4183 212
3. Jacobs Lars NT 4190 211
4. Leenaerts Kobe NT 43.43 189
5. Keurntjes Jonathan NT 43.53 188
6. Smolders Warre NT 43.74 185
7. Jansen Niek 55.59 4512 169

17 - 18 jaar, Dames
1. Graham Jil HOZT/21023/06  49.98 38.24 416
2. Keustermans Mirte HOZT/21022/06  38.45 39.18 387
3. Poppe Charlotte NT 4753 216
4. Cools Elien NT 48.64 202

17 - 18 jaar, Jongens
1. Keustermans Arne HOZT/11003/06 34.92 33.15 426
2. OstRyan HOZT/11012/06  34.68 35.27 353
3. Daems Siebe NT 4295 196

19 jaar en ouder, Dames
1. Raats Lynn NT 48.17 208
2. Decavele Griet NT 48.75 201
3. Aertsen Liesbeth NT 58.12 118
4. Timmermans Katrien NT 1:07.88 74

19 jaar en ouder, Heren
1. Kleeren Laurens HOZT/11028/96 NT 38,59 270
2. Bruynen Jordy NT 43.23 192
3. Stuyts Mike NT 4461 174
FF Timmermans Jeroen FFHOZT/11053/01 NT

Programmanr. 5 25m schoolslag 5 jaar en ouder

11/03/2023 - 18:34 Resultaten

Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Sprangers Sieger NT 35,80 32
2. Demirel Aylis sara NT 3721 45
3. Van de Velde Elise NT 38.64 40
4. Brosens Paulien NT 40.68 34
5. Peeters Kobe NT 4246 19
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Clubkampioenschap 2023
Hoogstraten, 11/3/2023

Programmanr. 6
11/03/2023 - 18:35

Gemengd, 4 x 50m wisselslag

open leeftijdsgroep
Resultaten

Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tid  Pnt

1. Hoogstratens Zwem Team 8 NT 2:29.58 265

2. Hoogstratens Zwem Team 7 NT 2:31.56 255

3. Hoogstratens Zwem Team 4 NT 2:38.16 224

4. Hoogstratens Zwem Team 10 NT 2:43.07 205

5. Hoogstratens Zwem Team 2 NT 2:46.91 191

6. Hoogstratens Zwem Team 12 NT 2:48.70 185

7. Hoogstratens Zwem Team 3 NT 2:48.88 184

8. Hoogstratens Zwem Team 9 NT 2:49.84 181

9. Hoogstratens Zwem Team 11 NT 3:04.31 142

10. Hoogstratens Zwem Team 5 NT 3:04.71 141

11. Hoogstratens Zwem Team 1 NT 3:09.53 130

12. Hoogstratens Zwem Team 6 NT 3:31.76 93
Programmanr. 7 Gemengd, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
11/03/2023 - 19:11 2 x 50m familie-aflossing Resultaten

Punten: FINA 2022
Rang Inschr. Tijd  Pnt
1. Van Wellen NT 59.69 3192
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Clubkampioenschap 2023
Hoogstraten, 11/3/2023

Programmanr. 7, Gemengd, 4 x 50m vrije slag

BM
BM
BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

Aerts Decavele 2
Keurntjes
Ost

Van de Cloot

Keustermans Verschueren 2

De Bont

Keustermans Verschueren 3

Ruffin

Keustermans Verschueren 1

Couvreur

Cornelis

Huizer

Jacobs 2

Aerts Decavele 1

Ooms

Haest

Aernouts

Kenis

Aerts 1

FF NT
FF NT
BM NT
BM NT
BM NT
BM NT
BM NT
BM NT
BM NT
BM NT
BM NT
BM NT
BM NT
BM NT
BM NT
BM NT
BM NT
BM NT
BM NT

1:01.33 2372

1:02.31 2262

1:04.04 2084

1:05.09 1984

1:08.47 1705

1:09.23 1649

1:09.64 1620

1:10.39 1569

1:10.74 1546

1:12.73 1422

1:15.03 1295

1:17.40 1180

1:20.08 1065

1:22.13 987

1:22.37 979

1:23.86 928

1:27.35 821
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Clubkampioenschap 2023
Hoogstraten, 11/3/2023

Programmanr. 7, Gemengd, 4 x 50m vrije slag

Rang Inschr. Tid  Pnt
BM Aerts 2 BM NT 1:30.21 745
BM Jacobs 1 BM NT 1:31.36 717
BM Van Velthoven BM NT 1:33.37 672
BM Van Ginniken BM NT 1:52.48 384
BM Aertsen Van Loon BM NT 2:03.65 289

Programmanr. 8 50m rugslag 9 jaar en ouder
11/03/2023 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tid  Pnt

9 jaar, Meisjes
1. Kenis Sterre HOZT/21067/14 NT 51.43 118
2. Corniciuc Alesia NT 5792 83
3. Van Dyck Alixe NT 1:01.69 68
4. Van Velthoven Marie NT 1:11.27 44
9 jaar, Jongens
1. Jacobs Jul HOZT/11066/14 NT 4883 94
2. Schrauwen Qyan NT 56.33 61
3. Keustermans Jent NT 5752 57
10 jaar, Meisjes
1. Wuyts Caroline NT 54.04 102
2. Aerts Eleonora NT 55.67 93
3. Aernouts Kaat HOZT/21065/13 NT 5763 84
4. Van Velthoven Julie NT 1:.0356 62
10 jaar, Jongens
1. Van Loon Simon NT 1:.06.94 36
11 - 12 jaar, Meisjes
1. Jespers Tesse 1:16.15 48.94 137
2. Ooms Bregje HOZT/21059/12 NT 49.32 134
3. Haest Laura 48.93 49.64 131
4. Peeters Myrthe NT 51.13 120
5. Corniciuc Larisa-Simina NT 59.38 77
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Clubkampioenschap 2023
Hoogstraten, 11/3/2023

Programmanr. 8, 50m rugslag

11 - 12 jaar, Jongens

1. Couvreur Fred

2. Keustermans Lard
3. Jacobs Casper

4. Schrauwen Bjorn
5.

Roelen Rik

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Van De Cloot Elina
Verschueren Louise
De Letter Sofie

Aerts Louise

Lippens Ciska
Aerts Giulietta

Nookr~wd

13 - 14 jaar, Jongens

1. Ruffin Gabriél
2. Wuyts Lucas
3. Goeman Tibo
4.

Van Ginneken Ferre

15 - 16 jaar, Meisjes

1. De Bont Sam
2. Cornelis Mille
3. Aerts Marie

4. Verheyen Lore

FF Van Opstal Lennit

15 - 16 jaar, Jongens

Jansen Niek

Jacobs Lars

NoarwhE

17 - 18 jaar, Dames

1. Keustermans Mirte

2. Graham Jil
3. Cools Elien

4. Poppe Charlotte

17 - 18 jaar, Jongens
1. OstRyan

2. Keustermans Arne

3. Daems Siebe

Rombouts Floor

Van Wellen Joseph
Fransen Mathias

Smolders Warre

Leenaerts Kobe
Keurntjes Jonathan

HOZT/11060/12
HOZT/11054/11
HOZT/11064/12

HOZT/21043/10
HOZT/21032/09
HOZT/21061/10
HOZT/21034/09
HOZT/21051/09

HOZT/21016/08
HOZT/21019/08
HOZT/21026/08

FF

HOZT/11017/08

HOZT/21022/06
HOZT/21023/06

HOZT/11012/06
HOZT/11003/06

33.95
34.07

31.33
33.50

39.71
40.40
46.25
50.11
51.08

32.19
35.30
37.38
37.87
38.03
44,05
44.87

41.92
53.22
53.40
57.39

33.86
36.09
39.11
46.29

30.08
36.62
36.87
39.78
39.88
41.58
44.69

33.10
33.47
43.48
55.49

31.71
31.95
40.53

175
166
110
87
82

483
366
308
297
293
188
178

148
72
72
58

415
343
269
162

403
223
218
174
172
152
122

430
196

344
336
164
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Clubkampioenschap 2023
Hoogstraten, 11/3/2023

Programmanr. 8, 50m rugslag

19 jaar en ouder, Dames

1. Raats Lynn NT 4488 178
2. Decavele Griet NT 50.74 123
3. Aertsen Liesbeth NT 59.28 77
4. Timmermans Katrien NT 1.02.18 67
19 jaar en ouder, Heren
1. Huizer Sem NT 34.16 275
2. Kleeren Laurens HOZT/11028/96  41.57 40.66 163
3. Stuyts Mike NT 4424 126
4. Bruynen Jordy NT 44.36 125
FF Timmermans Jeroen FFHOZT/11053/01 NT
Programmanr. 9 25m rugslag 5 jaar en ouder
11/03/2023 - 19:59 Resultaten
Punten: FINA 2022
Rang Inschr. Tid  Pnt
1. Demirel Aylis sara NT 3383 43
2. Sprangers Sieger NT 3391 28
3. Brosens Paulien NT 36.92 33
4. Peeters Kobe NT 3730 21
5. Van de Velde Elise NT 38.05 30
Programmanr. 10 50m vrije slag 9 jaar en ouder
11/03/2023 - 20:00 25m SS-25mcC Resultaten
Punten: FINA 2022
Rang Inschr. Tijd  Pnt
9 jaar, Meisjes
1. Kenis Sterre HOZT/21067/14 NT 53.04 80
2. Corniciuc Alesia NT 5438 74
3. Van Dyck Alixe NT 1:06.41 41
4. Van Velthoven Marie NT 1:15.79 27
9 jaar, Jongens
1. Jacobs Jul HOZT/11066/14 NT 52.86 55
2. Schrauwen Qyan NT 56.09 46
10 jaar, Meisjes
1. Van Velthoven Julie NT 1:.03.32 47
11 - 12 jaar, Meisjes
1. Ooms Bregje HOZT/21059/12 41.54 4712 115
11 - 12 jaar, Jongens
1. Keustermans Lard HOZT/11054/11  33.87 37.84 151
2. Couvreur Fred HOZT/11060/12  35.92 40.72 121
3. Jacobs Casper HOZT/11064/12 NT 4401 96
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Clubkampioenschap 2023
Hoogstraten, 11/3/2023

Programmanr. 10, 50m vrije slag

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Van De Cloot Elina HOZT/21043/10  29.22 32.37 355

2. Verschueren Louise HOZT/21032/09  31.87 3448 294

3. De Letter Sofie HOZT/21061/10  33.57 3545 270

4. Aerts Louise HOZT/21034/09  32.67 36.18 254

5. Rombouts Floor HOZT/21051/09  34.20 37.66 225
13 - 14 jaar, Jongens

1. Ruffin Gabriél NT 37.95 149
15 - 16 jaar, Meisjes

1. De Bont Sam HOZT/21016/08  29.41 32.17 362

2. Cornelis Mille HOZT/21019/08  33.71 36.26 252

3. Aerts Marie HOZT/21026/08  32.59 3790 221
15 - 16 jaar, Jongens

1. Van Wellen Joseph HOZT/11017/08  26.59 28.99 336

2. Jacobs Lars NT 3757 154

3. Jansen Niek 46.33 38.39 144

4. Fransen Mathias NT 38.50 143

5. Leenaerts Kobe NT 38.97 138

6. Keurntjes Jonathan NT 41.99 110
17 - 18 jaar, Dames

1. Graham Jil HOZT/21023/06  29.34 33.57 318

2. Keustermans Mirte HOZT/21022/06  29.12 35.68 265

3. Cools Elien NT 42.87 153

4. Poppe Charlotte NT 4425 139
17 - 18 jaar, Jongens

1. OstRyan HOZT/11012/06  26.20 30.72 282

2. Keustermans Arne HOZT/11003/06  27.81 31.26 268

3. Daems Siebe NT 37.15 159
19 jaar en ouder, Heren

1. Bruynen Jordy NT 42.12 109
Programmanr. 11 50m vlinderslag 9 jaar en ouder
11/03/2023 - 20:10 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd  Pnt

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Ooms Bregje HOZT/21059/12  48.67 4953 119

2. Haest Laura 56.17 52.33 101
11 - 12 jaar, Jongens

1. Keustermans Lard HOZT/11054/11  39.66 39.77 163

2. Couvreur Fred HOZT/11060/12  44.25 4243 134

3. Jacobs Casper HOZT/11064/12 NT 48.17 92
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Clubkampioenschap 2023
Hoogstraten, 11/3/2023

Programmanr. 11, 50m vlinderslag

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Van De Cloot Elina HOZT/21043/10  29.99 20.85 544
2. Rombouts Floor HOZT/21051/09  36.30 35.25 330
3. De Letter Sofie HOZT/21061/10  38.11 35.99 310
4. Verschueren Louise HOZT/21032/09  37.20 36.34 301
5. Aerts Louise HOZT/21034/09  40.39 39.64 232
15 - 16 jaar, Meisjes
1. De Bont Sam HOZT/21016/08  31.31 31.02 485
2. Cornelis Mille HOZT/21019/08  38.34 3754 273
3. Aerts Marie HOZT/21026/08  42.61 4199 195
15 - 16 jaar, Jongens
1. Van Wellen Joseph HOZT/11017/08  28.36 29.24 411
17 - 18 jaar, Dames
1. Graham Jil HOZT/21023/06  32.09 31.01 485
2. Keustermans Mirte HOZT/21022/06  33.75 33.18 396
17 - 18 jaar, Jongens
1. Keustermans Arne HOZT/11003/06  30.77 29.13 416
2. OstRyan HOZT/11012/06  30.34 30.00 381
19 jaar en ouder, Dames
1. Raats Lynn NT 43.96 170
19 jaar en ouder, Heren
1. Kleeren Laurens HOZT/11028/96 NT 36.72 207
2. Stuyts Mike NT 4191 139
FF Timmermans Jeroen FFHOZT/11053/01 NT
Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
11/03/2023 - 20:19 Resultaten
Punten: FINA 2022
Rang Inschr. Tijd  Pnt
1. Hoogstratens Zwem Team 2 NT 2:02.83 366
2. Hoogstratens Zwemteam 10 NT 2:03.93 356
3. Hoogstratens Zwem Team 5 NT 2:18.86 253
4. Hoogstratens Zwem Team 8 NT 2:30.78 198
5. Hoogstratens Zwem Team 9 NT 2:3244 191

Splash Meet Manager, 11.75980

Registered to Hoogstraten Zwemteam
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Clubkampioenschap 2023
Hoogstraten, 11/3/2023

Programmanr. 12, Gemengd, 4 x 50m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rang
6.

10.

11.

12.

Hoogstratens Zwem Team 12

Hoogstratens Zwem Team 1

Hoogstratens Zwem Team 4

Hoogstratens Zwem Team 7

Hoogstratens Zwem Team 11

Hoogstratens Zwem Team 3

Hoogstratens Zwem Team 6

Inschr.

NT

Tijd
2:43.72

2:49.03

2:49.49

2:56.95

2:57.98

3:04.93

3:25.25

Pnt
154

140

139

122

120

107

78

Splash Meet Manager, 11.75980

Registered to Hoogstraten Zwemteam
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